
3η ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΜΕΑ “ΕΛΠΙΔΑ 2025”

Αγωνισμα #

Event #
1

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1099 GRE 3298 ΖΗΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ  ΒΕΡΟΙΑΣ 26/03/1975 F32

2 2308 GRE 27040 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29/04/1970 F32

3 118 GRE ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 01/02/1957 F32

4 3080 GRE ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/05/1998 F33

5 3167 GRE ΟΣΙΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/09/1992 F54

6 2255 GRE 22894 ΒΛΑΣΑΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 09/11/1983 F54

7 6 GRE 2674 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 02/07/1972 F55

8 3627 GRE ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ 25/04/1981 F57

9 2991 GRE ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 07/08/1981 F57

Αγωνισμα #

Event #
2

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 252 GRE ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ 30/10/1980 F34

Αγωνισμα #

Event #
3

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 1511 GRE ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 01/01/1976 F51

2 2845 GRE 40646 ΝΤΙΣΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 23/05/1979 F52

3 3167 GRE ΟΣΙΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/09/1992 F54

4 6 GRE 2674 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 02/07/1972 F55

5 2363 GRE 33476 ΤΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΑΝΔΡΟΣ 04/05/1991 F56

6 2991 GRE ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 07/08/1981 F57

7 1675 GRE ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 18/06/1985 F57

Αγωνισμα #

Event #
4

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3081 GRE 50013 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 09/10/1989 F56

Αγωνισμα #

Event #
5

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2857 GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12/12/2001 F20

2 1312 GRE ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13/11/1989 F20

3 3241 GRE ΤΑΜΠΑΚΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 16/12/2006 F20

4 1486 GRE ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/09/1985 F20

5 3647 GRE ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22/08/1997 F20

6 3198 GRE 61731 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΚΑ 23/10/1995 F37

7 3305 GRE 56611 ΝΤΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ  ΒΕΡΟΙΑΣ 16/06/2007 F41

8 122 GRE ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05/01/1973 F46

9 3488 GRE ΓΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 10/10/1998 FII3

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Γ/W * 01/06/2025 * 14:30 * F56

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 01/06/2025 * 16:00 * F20, F37, F41, F46, II3

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 01/06/2025 * 14:30 * F32, F33, F54, F55, F57

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Γ/W * 01/06/2025 * 14:30 * F34

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 01/06/2025 * 14:30 * F52, F54, F55, F56, F57

601/06/202513:37



3η ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΜΕΑ “ΕΛΠΙΔΑ 2025”

Αγωνισμα #

Event #
6

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2567 GRE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 05/03/1993 T12

2 10001 GRE G R ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 31/12/1899 GUIDE RUNNER

3 3647 GRE ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22/08/1997 T20

4 2324 GRE ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27/05/1999 T20

5 1896 GRE ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 01/02/1992 T20

6 1313 GRE ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/02/1990 T20

7 3488 GRE ΓΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 10/10/1998 TII3

Αγωνισμα #

Event #
7

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 3466 GRE ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 20/02/2001 T62

3 3181 GRE ΧΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 T37

4 2659 GRE 51026 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 27/06/2000 T35

5 848 GRE 7796 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΣΚΑ 30/06/1990 T36

6 2834 GRE 61128 ΑΧΜΑΝΤ ΝΑΝΤΙΜ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 01/02/1996 T47

7 2888 GRE 43026 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΣ 19/09/1983 T63

Αγωνισμα #

Event #
8

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2997 GRE ΚΑΡΑΝΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 02/03/2000 T11

2 163 GRE ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 11/10/1976 GUIDE RUNNER

3 5002 GRE ΤΣΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 12/08/2004 T20

4 251 GRE ΖΗΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 25/7/1973 T35

5 3477 GRE ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/03/2010 T36

6 5003 GRE ΖΑΦΕΙΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 28/07/2004 T38

7 3514 GRE 61729 ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14/06/2005 T38

Αγωνισμα #

Event #
9

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3452 GRE 60471 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/03/2002 T71

Αγωνισμα #

Event #
10

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 1573 GRE 13772 ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΝΘΗ ΠΥΡΡΟΣ 30/03/1985 T71

Αγωνισμα #

Event #
11

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

3 2249 GRE ΣΕΓΓΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΚΑ 28/07/2004 T37

4 1487 GRE ΔΩΡΟΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17/01/1990 T20

5 1313 GRE ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/02/1990 T20

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Γ/W * 01/06/2025 * 16:30 *  T71

ΣΕΙΡΑ 1η 200m * Α/M * 01/06/2025 * 17:00 * T20, T37, T64

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Α/M * 01/06/2025 * 16:10 * T35, T36, T37, T47, T62, T63

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Γ/W * 01/06/2025 * 16:20 * T11, T20, T35, T36,  T38

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Α/M * 01/06/2025 * 16:30 *  T71

ΣΕΙΡΑ 1η 100m * Α/M * 01/06/2025 * 16:00 * T12, II3, T20

601/06/202513:37



3η ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΜΕΑ “ΕΛΠΙΔΑ 2025”

Αγωνισμα #

Event #
12

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2308 GRE 27040 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29/04/1970 F32

2 118 GRE ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 01/02/1957 F32

3 1859 GRE 23262 ΚΑΡΝΙΑΒΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΣΚΑ 23/01/1983 F51

4 1511 GRE ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 01/01/1976 F51

Αγωνισμα #

Event #
13

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3571 GRE ΖΑΧΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 14/10/2008 F32

Αγωνισμα #

Event #
14

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

3 3514 GRE 61729 ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28/07/2004 T38

4 251 GRE ΖΗΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 25/07/1973 T35

5 3228 GRE 60250 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 18/04/2005 T37

6 3343 GRE ΘΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/07/1971 T46

Αγωνισμα #

Event #
15

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 1350 GRE ΜΠΟΥΖΟΥΡΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 02/04/1980 T46

3 3572 GRE ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 10/01/1991 T38

4 2560 GRE ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 03/09/1995 T20

5 3564 GRE ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28/08/2004 T38

6 2494 GRE 43376 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 26/07/1969 T44

Αγωνισμα #

Event #
16

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 1286 GRE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 04/06/1990 T20

Αγωνισμα #

Event #
17

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3249 GRE 56311 ΜΕΣΣΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 16/12/2001 T12

2 3131 GRE 53654 ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝA ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12/09/2008 T13

3 5002 GRE ΤΣΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 12/08/2004 T20

4 3584 GRE ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22/12/2001 T20

5 5003 GRE ΖΑΦΕΙΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 28/07/2004 T38

6 1499 GRE 8563 ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 03/08/1995 T47

ΣΕΙΡΑ 1η 1500m * Γ/W * 01/06/2025 * 17:30 * T20

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΜΗΚΟΣ * Γ/W * 01/06/2025 * 17:30 * T12, T13, T20, T38, T47

ΚΟΡΙΝΑ * Γ/W * 01/06/2025 * 17:00 * F32

ΣΕΙΡΑ 1η 200m * Γ/W * 01/06/2025 * 17:10 * T35, T37, T38, T46, T71

ΣΕΙΡΑ 1η 1500m * Α/M * 01/06/2025 * 17:20 * T20, T38, T44, T46

ΚΟΡΙΝΑ * Α/M * 01/06/2025 * 17:00 * F32, F51

601/06/202513:37



3η ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΜΕΑ “ΕΛΠΙΔΑ 2025”

Αγωνισμα #

Event #
18

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3080 GRE ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/05/1998 F33

2 2255 GRE 22894 ΒΛΑΣΑΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 09/11/1983 F54

3 3627 GRE ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ 25/04/1981 F57

Αγωνισμα #

Event #
19

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 252 GRE ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ 30/10/1980 F34

2 3081 GRE 50013 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 09/10/1989 F56

3 5001 GRE ΜΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10/01/1984 F57

Αγωνισμα #

Event #
20

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3131 GRE 53654 ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝA ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12/09/2008 F13

2 3098 GRE 54384 ΚΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/11/2004 F20

3 2733 GRE ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/05/2000 F20

4 3558 GRE ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ 15/01/1994 F46

Αγωνισμα #

Event #
21

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2567 GRE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 05/03/1993 T12

2 3498 GRE ΠΑΠΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 03/06/2007 T20

3 2926 GRE 41998 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 03/02/1994 T20

4 3497 GRE ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 08/11/1998 T20

5 848 GRE 7796 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΣΚΑ 30/06/1990 T36

6 2337 GRE 23596 ΚΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 22/03/1997 T37

7 2249 GRE ΣΕΓΓΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΚΑ 02/08/1998 T37

8 2626 GRE ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΗ VICTOR 17/01/1998 T37

9 2834 GRE 61128 ΑΧΜΑΝΤ ΝΑΝΤΙΜ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 01/02/1996 T47

10 2888 GRE 43026 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΣ 19/09/1983 T63

Αγωνισμα #

Event #
22

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2233 GRE ΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΑΜΕΑ 14/08/1978 F12

2 1343 GRE ΤΕΜΠΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 08/11/1984 F20

3 1492 GRE 11887 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24/12/1994 F20

4 2 GRE ΚΑΒΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΗΦΑΙΣΤΟΣ 19/07/1981 F36

5 3558 GRE ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ 15/01/1994 F46

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ * Γ/W * 01/06/2025 * 18:00 * F12, F20, F36, F46

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Γ/W * 01/06/2025 * 17:30 * F34, F56, F57

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Γ/W * 01/06/2025 * 18:00 * F13, F20, F46

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΜΗΚΟΣ * Α/M * 01/06/2025 * 18:00 * T12, T13, T20, T36, T37, T47, T63

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Α/M * 01/06/2025 * 17:30 * F33, F54, F57

601/06/202513:37



3η ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΜΕΑ “ΕΛΠΙΔΑ 2025”

Αγωνισμα #

Event #
23

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2233 GRE ΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΑΜΕΑ 14/08/1978 F12

2 1492 GRE 11887 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21/12/1994 F20

3 2733 GRE ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/05/2000 F20

4 1343 GRE ΤΕΜΠΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 08/11/1984 F20

5 3477 GRE ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/03/2010 F36

6 3343 GRE ΘΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/07/1971 F46

Αγωνισμα #

Event #
24

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

2 1162 GRE 8556 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΣΚΑ 24/11/1991 T36

3 1487 GRE ΔΩΡΟΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17/01/1990 T20

4 3564 GRE ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28/08/2004 T38

5 3466 GRE 60550 ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 20/02/2001 T62

6 2256 GRE 27015 ΣΕΒΔΙΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 22/12/1991 T62

7 2494 GRE 43376 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 26/07/1969 T44

Αγωνισμα #

Event #
25

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 1286 GRE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 04/06/1990 T20

5 3228 GRE 60250 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 18/04/2005 T37

Αγωνισμα #

Event #
26

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 3452 GRE 60471 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16/03/2002 T71

Αγωνισμα #

Event #
27

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

4 1573 GRE 13772 ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΝΘΗ ΠΥΡΡΟΣ 30/03/1985 T71

ΣΕΙΡΑ 1η 400m * Γ/W * 01/06/2025 * 18:50 * T20, T37

ΣΕΙΡΑ 1η 400m * Α/M * 01/06/2025 * 19:00 * T20, T36, T44, T62, T71

ΣΕΙΡΑ 1η 400m * Γ/W * 01/06/2025 * 19:00 * T20, T37

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Γ/W * 01/06/2025 * 18:00 * F12, F20, F36, F46

ΣΕΙΡΑ 1η 400m * Α/M * 01/06/2025 * 18:50 * T20, T36, T38, T44, T62

601/06/202513:37



3η ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΜΕΑ “ΕΛΠΙΔΑ 2025”

Αγωνισμα #

Event #
28

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2207 GRE 30707 ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΥΡΣΟΣ 28/01/1993 F11

2 801 GRE 1740 ΑΞΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ.Σ.Ο ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 06/02/1979 F11

3 3046 GRE ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 21/06/1988 F12

4 1312 GRE ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13/11/1989 F20

5 2857 GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12/12/2001 F20

6 1486 GRE ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19/09/1985 F20

7 2858 GRE ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21/07/1999 F20

8 3241 GRE ΤΑΜΠΑΚΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 16/12/2006 F20

9 3181 GRE ΧΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 F37

10 2491 GRE ΝΤΟΥΡΝΤΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31/07/2000 F37

11 3198 GRE 61731 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΚΑ 23/10/1995 F37

12 122 GRE ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05/01/1973 F46

13 2256 GRE 27015 ΣΕΒΔΙΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 22/12/1991 F62

14 2931 GRE 43079 ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 01/02/1979 F64

Αγωνισμα #

Event #
29

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3046 GRE ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 21/06/1988 F12

2 1896 GRE ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 01/02/1992 F20

3 2858 GRE ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21/07/1999 F20

4 2324 GRE ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27/05/1999 F20

5 2491 GRE ΝΤΟΥΡΝΤΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31/07/2000 F37

6 2099 GRE ΓΕΛΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 16/08/1996 F37

7 3620 GRE ΛΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 25/07/1995 F42

8 2258 GRE ΤΣΕΛΑΝΓΙ ΜΠΙΟΡΙΣ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 19/07/1991 F44

9 3466 GRE 60550 ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 20/02/2001 F62

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 01/06/2025 * 19:00 * F11, F12, F20, F37, F46, F62, F64

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Α/M * 01/06/2025 * 19:00 * F12, F20, F37, F42, F44, F62

601/06/202513:37


